CORREGIDORA

CIUDADANA

Concepto

SECRETARIA DE TESORERIA Y FINANZAS

DIRECCION DE EGRESOS

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2016

Origen

Aplicacion

Activo

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Pasivo

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

OCTUBRE

SEPTIEMBRE

$2,260,880,101.90
$429,150,218.86
$376,006,232.54
$13,237,812.76
$39,906,173.56

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,831,729,883.04
$0.00
$0.00
$1,713,294,580.36
$142,913,707.93
$4,027,381.19
-$28,505,786.44
$0.00
$0.00
$0.00

$131,078,446.37
$56,805,716.37
$16,245,938.06

$0.00
$2,606,060.00

$0.00

$0.00

$0.00
$37,586,116.52
$367,601.79

$2,241,208,485.70
$423,793,334.70
$389,098,095.06
$6,118,982.04
$28,576,257.60

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,817,415,151.00
$0.00
$0.00
$1,696,922,779.49
$145,403,258.07
$4,452,276.58
-$29,363,163.14
$0.00
$0.00
$0.00

$130,299,113.50
$55,374,868.50
$19,274,078.84

$0.00
$2,606,060.00

$0.00

$0.00

$0.00
$33,202,878.58
$291,851.08

$19,671,616.20
$5,356,884.16
-$13,091,862.52
$7,118,830.72
$11,329,915.96
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$14,314,732.04
$0.00
$0.00
$16,371,800.87
-$2,489,550.14
-$424,895.39
$857,376.70
$0.00
$0.00
$0.00

$779,332.87
$1,430,847.87
-$3,028,140.78
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$4,383,237.94
$75,750.71
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SECRETARIA DE TESORERIA Y FINANZAS

DIRECCION DE EGRESOS

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
CIUDADANA DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2016

CORREGIDORA

Concepto

Aplicacion

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondo y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda / Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica /

Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos No Monetarios

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Origen
OCTUBRE SEPTIEMBRE
$74,272,730.00 $74,924,245.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$74,272,730.00 $74,924,245.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00

$2,129,801,655.53

$43,672,556.40
$0.00

$43,672,556.40
$0.00

$2,086,129,099.13
$308,930,741.66
$1,777,198,357.47

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$2,110,909,372.20

$41,404,440.90
$0.00

$41,404,440.90
$0.00

$2,069,504,931.30
$290,010,368.14
$1,779,494,563.16

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

-$651,515.00
$0.00
$0.00

-$651,515.00
$0.00
$0.00
$0.00

$18,892,283.33

$2,268,115.50
$0.00

$2,268,115.50
$0.00

$16,624,167.83

$18,920,373.52

-$2,296,205.69
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

Péagina 2 de 2



